

Ove Andersen Holding af 1993 ApS

CVR-nr. 15 99 79 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Ove Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ove Andersen Holding af 1993 ApS Langemarken 37 5762 Vester Skerninge
	CVR-nr.: 15 99 79 82
	Stiftet: 1. marts 1992
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Ove Andersen
Revision	Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er engroshandel med træ, trælast og byggematerialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabet har på nuværende tidspunkt indstillet sine aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-4.735	-18.352
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.347
Driftsresultat	-4.735	-19.699
Andre finansielle indtægter	1	2
Andre finansielle omkostninger	-3.071	-8.609
Resultat før skat	-7.805	-28.306
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.805	-28.306
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.805	-28.306
Disponeret i alt	-7.805	-28.306

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.378</u>	<u>1.696</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.378</u>	<u>1.696</u>
Aktiver i alt	<u>1.378</u>	<u>1.696</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
1	Anpartskapital	200.000	200.000
1	Overført resultat	-359.801	-351.996
	Egenkapital i alt	-159.801	-151.996
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	653	279
	Anden gæld	160.526	153.413
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.179	153.692
	Gældsforpligtelser i alt	161.179	153.692
	Passiver i alt	1.378	1.696

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	200.000	-351.996	-151.996
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-7.805</u>	<u>-7.805</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>200.000</u>	<u>-359.801</u>	<u>-159.801</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.